



RIEBIŅU NOVADA ZIŅAS

Izcīnīta pirmā medaļa Latvijas Jaunatnes olimpiādē

No 3. līdz 5. jūlijam Valmierā un Cēsīs norisinājās devītā Latvijas Jaunatnes vasaras olimpiāde (LJO) – valsts mēroga sporta sacensības, kurās piedalījās novadu un republikas nozīmes pilsētu komandas. Šogad dalībai olimpiādē tika piešķirts rekordliels dalībnieku skaits – vairāk nekā 3000 jaunie sportisti no 86 pašvaldībām.

Riebiņu novada komandu pārstāvēja pieci vieglatlēti. Šoreiz Riebiņu novads var lepoties ar pirmo medaļu šāda veida sacensībās, kuru izcīnīja **Alina Litvjakova** (Galēnu pamatskola), nosojot 3000 m garo distanci Valmieras stadionā. Meitenes fiziskā sagatavotība, kā arī trenera Jāņa Upenieka analītiskais darbs vainagojās ar ļoti pozitīvu rezultātu.

Ar diplomiem tika apbalvotas vēl divas meitenes, jo savās disciplīnās ierindojās labāko sešinieka: Agnese Tumāne (Galēnu pamatskola) 3000 m soļošanā un Sigita Priževote (Sīļukalna pamatskola) 800 m skriešanā ieņēma 5. vietu. Ilja Daņilovs (Riebiņu vidusskola) trīssoļlēkšanā sasniedza savu personīgo rekordu, bet Māra Drei-

jere (Galēnu pamatskola) lodes grūšanā nostartēja savu spēju robežās. Rezultāti un pasākuma gaita ir apskatāmi portālā www.olimpiade.lv.

Komandas vārdā vēlos teikt paldies novada deputātei Ārijai Pudulei par atbalstu un kopā būšanu sagatavošanas darbos un Olimpiādes atklāšanā. Bija liels gods un lepnums, ka ar mums atklāšanas gājienā 2,3 km garo distanci mēroja novada domes priekšsēdētājs Pēteris Rožinskis. Paldies novada domei par finansālo atbalstu. Komandas tērpi no "Sporta bodes" bija gan vizuāli skaisti, gan ļoti ērti.

Tika atzīts, ka šāda veida sacensības, kurās sportists startē ar novada vārdu uz formas tērpa īpaši vairo patriotismu, ciņas, komandas garu un sajūtu, ka dzīvojam jauniešiem draudzīgā novadā. Lēni, bet pārliecinoši ejam uz priekšu. Atgādināšu, ka iepriekšējā LJO – 2013 tika izcīnīta 4. vieta 800 m skriešanā (Anna Škuratova, Riebiņu vidusskola). Tādēļ aicinu sarosīties trenerus un viņu audzēkņus, jo līdz LJO – 2017 palika mazāk kā divi gadi.

M. Pokšāne,
delegācijas vadītāja



Riebiņu novada komanda devītajā Latvijas Jaunatnes vasaras olimpiādē.

Rekordliels dalībnieku skaits novada sakoptības skatē

Ciņā par sakoptāko sētu lielisks dziņulis ir veselīga konkurence, mēģinot pārspēt kaimiņu izdomā un darbīgumā, turklāt konkurss vienmēr ir iespēja pārņemt arī labo pieredzi, celt iedzīvotāju pašapziņu un lepnumu par savu sētu, pagastu un novadu. Tieši tādēļ novada iedzīvotāji šogad tikai aicināti piedalīties konkursā "Sakoptākā sēta Riebiņu novadā 2015 "Mazs bij" tēva novadiņ(i)s, bet diženi turējās".

15. un 16. jūlijā novada sakoptības skates komisija: novada domes priekšsēdētājs Pēteris Rožinskis, domes priekšsēdētāja vietnieks Jāzeps Ivanāns, attīstības un plānošanas daļas speciālistes, projektu vadītājas Antra Meluškāne un Ilze Kudiņa, kā arī domes deputātes Dina Staškeviča, Inese Kunakova un Marija Bernāne apmeklēja rekordlielu objektu skaitu – kopumā **26 objektus**, ko sakoptības skatei bija pieteikuši konkursa dalībnieki.

RUŠONAS pagasts sevi prezentēja ar sakoptu un labiekārtotu pagasta teritoriālās pārvaldes ēku, kurā draudzīgi dzīvo un saimnieko kopā ar Rušonas pamatskolas saimi. Rušonieši īpašu uzmanību pievērš jaunajai paaudzei, nodrošinot aktivitāšu iespējas pagasta centrā.

Rušonas pagasta centrā savā piemājas saimniecībā strādā Olga un Antons Kivlenieki. Bagātīgas puķu dobes lieliski apvienotas ar sakņu dārzu. Tāpat saimniekiem pietiek spēka kopt un audzēt 11 liellopus, kā arī cept garšīgus mājas siera čipsus saviem bērniem un mazbērniem, kuri vecākus apciemo brīvdienās.

Rušonas lauku sētā pie Valērija un Ingas Cvetkoviem darbs mijas ar atpūtu. Šeit viss vienuviet – gan gaumīgas puķu dobes



Sakoptības skates komisijas pārstāvju kopbilde ar vairāku konkursu laureātiem, zemnieku saimniecības „Liepas” saimniekiem Čaunānu ģimeni: (no kreisās) domes priekšsēdētāja vietnieks Jāzeps Ivanāns, Regīna Čaunāne, attīstības un plānošanas daļas speciāliste, projektu vadītāja Ilze Kudiņa, domes deputāte Dina Staškeviča, (stāv no kreisās) domes deputāte Inese Kunakova, Jānis Čaunāns un domes deputāte Marija Bernāne.

un augļudārzs, pirtīņa ar diķi un dzīvojamā māja, kurā ģimene iekārtojusi

pavisam nesen, gan liellopu ferma 25 liellopiem un piena māja ar pagrabu. Saim-

nieki radījuši lielisku vidi saviem bērniem.

Turpinājums 2. lappusē.

Rekordliels dalībnieku skaits novada sakoptības skatē

Sākums 1. lappusē.

Rušonas pagasta meža ielokā ar Latgales karogu mastā un stārķu ģimeni blakus savā lauku sētā sagaida Saulišu ģimene. Dace un Tāivaldis paralēli pamatdarbiem atrod laiku zemeņu biznesam un graudkopībai. Saimniece ir pieredzējusi dārkope, kas prot sadzīvot gan ar zemes kaitēkļiem, meža zvēriem, gan putniem, kas naski nolasa ražu. Bagātīgajos augļu dārzos sev mājvietu atraduši arī dažādi mājas putni – pīles, cāļi un pērļu vistas.

“Katrai lietai sava vieta!” – tā saka jaunais saimnieks Imants Gudļevskis, kurš saimnieko **STABULNIEKU** pagastā. Gudļevsku mājās vides tīrība un pedantiska kārtība ir jebkurā dienā, jebkurā gadalaikā. Mamma Tekla par dēlu saka, ka viņš esot puisis ar zelta rokām, pats visu saved kārtībā, arī nupat uzcēlis vasaras mājiņu, kura lieliski saskaņota ar blakus esošo 120 gadus veco klētiņu.

Ikviena garābraucējs būs pamanijs Pastaru ģimenes akmensdārzus Viļānu šosejas malā Stabulniekos. Saimniecei Olgai puķes ir sirdslieta, kamēr vīrs Jānis vairāk veic lauku darbus un kopj lopiņus. Liela daļa ziedu un krūmu ir Olgas pašas sēti, piķēti un stādīti. Ik gadu ģimene papildina savu apkārtni ar jaunu puķu dobi vai jauniem elementiem dārzā. Pastaru ģimenes sētu ar pirtiņu, diķi, lapeni, šūpolēm un krāšņu akmensdārzu iecienījuši arī kāzinieki.

Stabulnieku pagasta teritoriālā pārvalde un kultūras nams šogad pieskaņojušies konkursa tēmasabiedrisko ēku apkārtnē izvietoti dekoratīvi akmeņi un izveidota puķu dobe Latvijas kontūrā.

Savukārt Stabulnieku pagasta Krištos ir Dinās Voveres ziedu paradize. Neskaitāmas puķu un dekoratīvo koku šķirnes, perfekti ierīkots mauriņš un sakopta apkārtnē. Voveru ģimene nodarbojas ar lopkopību, kur galvenais ir saimnieks Jānis, taču Dinai sirdsdarbs ir tieši piemājas ziedu dārzos. Pēc labi padarīta darba, kad sabrauc bērni un mazdēliņš, ģimene atpūšas pie diķa pašu ierīkotajā lapenē ar kaminu.

Apliecinājums tam, ka novadā attīstās uzņēmējdarbība, ir jauna sausā betona ražotne **SĪLĀKALNA** pagasta Stikānos. Ar Eiropas Savienības fondu līdzfinansējuma palīdzību veikta veco ēku rekonstrukcija un iegādātas iekārtas. Uzņēmums darbojas vien otro gadu, ražo betona izstrādājumus – žogus, pakāpienus, nosegepures, pasētas un citus betona izstrādājumus. Darbs tiek nodrošināts trīs vietējiem iedzīvotājiem, kas ir apņēmības pilni izpildīt dažādākās klientu vēlnes un paplašināt ražošanas apjomus.

Jaunās graudaugu ražas gaidās ir Vutnānu ģimene Siļukalna pagasta Teilānos. Ģimenē saimnieko divas paaudzes, taču vadību uzņēmušies jaunie zemnieki Ervins un Marta, kas apņēmības un darba spara pilni gaida jaunas iespējas projektiem saimniecības attīstībai, tehnikas iegādei. Ģimene apsaimnieko ap 70 ha zemes, jaunā saimniece Marta izmēģina ķīplokā audzēšanu un stāsta, ka lielākais produkcijas pieprasījums esot no medniekiem.

Siļukalna pagasts sagaida un pavada iebraucējus ar jaunu un skaistu ceļa zīmi, kas veidota no koka un metāla uz akmeņu pamatnes. Pagasta pārvaldes vadītāja sen loloto ideju atjauno Siļukalna norādes zīmi realizējis vietējais meistars Jānis Sondors. Pagasta centrs ar sabiedriskajām ēkām kā vienmēr sakopts un ziedošs gaida ciemiņus.

GALĒNU pagasta Lomu ciemā dzīvo un strādā uzņēmīgā Litvjakovu ģimene. Aleksandrs savulaik īpašumā ieguvis bērnu dārzu, ierīkojis veikalu un auto-servisu. Vietējie Lomu iedzīvotāji ir pateicīgi par darba vietām un pieejamajiem pakalpojumiem, ko nodrošina uzņēmums. Saimniece Valentīna pati strādā SIA “Makra” veikalā, produkcijas klāsts, salīdzinot ar citiem lauku veikaliniem, ir ļoti plašs. Tāpat ģimene blakus uzņēmumam labiekārto savu dzīvojamo apkārtni un māju. Saimnieks norāda: “Atbrauciet nākamgad, jau būs bruģēti arī celiņi pie mums!”.

Galēnu pagasta Zeimuļos, kalna galā, meža ielokā ieskaujas sociālā dzīvojamā māja “Rudenāji” – pansionāts, kurā dzīvo vecie ļaudis. 2011. gadā “Rudenājos” tika pabeigti renovācijas darbi, 2014. gadā un arī šogad ar Riebiņu novada domes atbalstu un Galēnu pagasta vietējo iedzīvotāju iniciatīvu ir iestādīti dekoratīvie stādi, ierīkots dārzs un puķu dobe, iestādīti augļu koki.

Galēnu pagasta centrā savas privātmājas dārzā rosās saimniece Irina Grabovska. Garāmgājējus priecē iekoptas puķu dobes, stārķu un gulbja skulptūras dārzā, kā arī skaista pirtiņa ar diķi un pievilcīga sirsniņmāja. Saimniecei visur līdzī ir mazais palīgs un milulis suns Tobis.

Galēnu pagasta nomalē – Mičuļovkā atrodas vēsturiskās Zeimuļos ģimenes mājas. Par saimnieka Jāņa pieklājīgo gadu skaitu liecina pagalmā augošais ozols, kas esot vienā vecumā ar saimnieku. Zeimuļu saimniecībā tiešām ir kā “Brīvdabas muzejā” – vēsturiska akmeņu mūra kūts ar gandrīz metru biežām akmeņu sienām, klēts un pagrabs, tēva celtais šķūnis, kurā siens saglabājies pat 45 gadus! Arī tehnikas saimniekam netrūkst: vairāki traktori, kombains – visus zemes darbus apstrādā pats, kopj 15 liellopus un kaļ plānus turpmākai saimniecības attīstībai, kurā strādāt apņēmis viens no Jāņa mazdēliem.

Vairāku konkursu laureāti un lielisks paraugs saimniekošanai laukos ir zemnieku saimniecība “Liepas” – Čaunānu ģimene: mamma Regīna un dēls Jānis. Saimniecībā apstrādā vairāk kā 100 ha zemes un audzē ap 100 liellopu, no kuriem puse ir slaucamas govīs. Liels atbalsts esot Eiropas struktūrfondu līdzekļi, ar kuru palīdzību ik gadu tiek atjaunota lauksaimniecības tehnika. Šogad saimnieki iemēģina skābbarības uzglabāšanu bedrēs, nevis plēves rulonos. Ne vien skaistā dzīvojamā māja, bet arī pārējā saimniecības teritorija ir sakopta un ziedoša – droši varam teikt – gluži kā Eiropas liel-saimniecībā!

SILAJĀNU pagasta iedzīvotājiem lieliskā vieta atpūtai un zināšanu papildināšanai ir Kotļerovas



Origināls risinājums velosipēdu novietošanai pie Kotļerovas bibliotēkas Silajāņu pagastā.



„Lūk, manas strādnieces”, biškops Antons Mežinskis (no kreisās) izrāda savus bišu stropus domes priekšsēdētājam Pēterim Rožinskim.

bibliotēka. Sirsnīgā un atsaucīgā vadītāja Marija Zahareviča priecājas par katru, kas apmeklē viņas vadīto iestādi. Pašu spēkiem labiekārtojuši bibliotēkas apkārtni un uzstādījuši oriģinālu velosipēdu novietni. Vadītāja saka: “Visi notiek, galvenais, lai ir lasītāji!”

Antons Briška Silajāņu pagasta zemnieku saimniecībā “Maijas” ir ista patriots un, pats dzīvodams pilsētā, apsaimnieko graudaugu laukus vairāk kā 320 ha platībā, tādējādi nodrošinot darbu vietējiem iedzīvotājiem. Jau trešo sezonu lielisks palīgs druvā ir iegādātais kombains.

Neizsīkstošs darba spars un pieredze dravā ir biškopim Antonam Mežinskim Silajāņu pagastā. Saimnieks kopj 42 bišu saimes. Medus ieguvei dārzs pilns ar stropiem un divas mazas mājiņas, kur Antons darbojas, lai no rāmja tiktu līdz pildītai medus burciņai. Šajā mājā svaiga medus garšu nobauda ikviens ciemiņš.

Silajāņu pagasta centrā privātmājā rosās Kudrjašovu ģimene. Saimnieks Pēteris stāsta, ka pašā audzē stādīņus, tad sevi un ciemiņus priecē ar puķēm. Saviem spēkiem veido dārza elementus, mazliet nodarbojas ar biškopību. Gaidītākie viesi vasaras brīvdienās ir mazbērni, kas dzīvo ārpus Latvijas.

Origināls autobuss – siltumnica sastopama Struku ģimenes zemnieku saimniecībā “Rīts” Silajāņu pagastā. Saimnieki ar bērniem nerimst labiekārto savas mājas apkārtni, kopt augļudārzus, audzēt lopus un apstrādāt ap 30 ha zemes. Saimniekam jau plāni un idejas nākamajam gadam – izrakt diķi un audzēt tajā zivis.

Sava miera osta un paradize mājās ir Medvedevu ģimenei **RIEBIŅU** pagastā. Saimniece Feodosija ar vīru un meitas ģimeni ierīkojuši burvīgu ziedu un augļu dārzu plašā teritorijā apkārtnē mājai, atpūtu bauda pirtiņā un diķi. Šī ir vieta, kur noteikti var iegriezties un par skaistumu priecāties ikviens novada ciemiņš.

Spēļu laukumi ar slīdkalniņiem, koka mājiņām un mašīnām, dzīvnieku figurām un ziedošām puķu dobēm – tas viss sastopams Riebiņu PII “Sprīdītis”. Vadītāja Jeļena Harlamova uzslavē aizvadīto ģimeņu dienas pasākumu, kad kopīgiem spēkiem labiekārtoja bērnu dārza teritorija un dobes papildinātas ar jaunām puķu šķirnēm un košumkrūmiem. Bērnu dārza personāls dara visu iespējamo, lai mazajiem apmeklētājiem būtu draudzīga un sakopta vide, kur pavadīt savu bērību.

Vairāku novada sakoptības

skašu laureāte Zinaida Kudrjaševa Riebiņos priecē savus ciemiņus ar sakoptu apkārtni, skaistu māju un ziedošu dārzu, kurā izvietotas dažādas skulptūras. Šogad saimniece savu dārzu papildinājusi ar vinogulājiem, tāpat audzē pāris mājlopus.

Riebiņu pagasta centra privātmāju rindā ar košumkrūmiem un ziedošām puķu dobēm izceļas Irēnas Norkārkles īpašums. Saimniece, būdama daiļdārzniece, daudz zina stāstīt par katru augu, kas ir pašas dārzā. Arī mazbērni ir palīdzējuši sakopt mājas pagalmu, ierīkojuši rotaļu laukumu bērniem un uzstādījuši trenāžierus pieaugušajiem, sakārtota kāpņu telpa. Arī ap māju ierīkotās puķu dobes un zaļā zona ļauj ikvienam mājas iedzīvotājam brīvi atpūsties un baudīt krāšņumus.

Riebiņu ciemata Rēzeknes ielas 1 daudzdzīvokļu mājas iedzīvotāji ir labiekārtojuši mājas pagalmu, ierīkojuši rotaļu laukumu bērniem un uzstādījuši trenāžierus pieaugušajiem, sakārtota kāpņu telpa. Arī ap māju ierīkotās puķu dobes un zaļā zona ļauj ikvienam mājas iedzīvotājam brīvi atpūsties un baudīt krāšņumus.

Riebiņu novada svētku ietvaros – 1. augustā svētku koncertā tika sveikti sakoptības skates – konkursa laureāti un dalībnieki. Savukārt ar šī gada sakoptības skates objektiem fotogrāfijās var iepazīties pašvaldības vietnē www.riebini.lv.

A.Meluškāne,
projektu vadītāja

Ielaisti zandartu mazuļi



Riebiņu novada dome realizējusi kārtējo zivju fonda projektu "Zivju resursu atražošanas pasākumu īstenošana Riebiņu novada Kategrades un Bicānu ezeros". Projekta mērķis: papildināt zivju resursu krājumus Riebiņu novada Kategrades un Bicānu ezeros, radīt labvēlīgus apstākļus kvalitatīvai maksšķeršanai un aktīvā tūrisma aktivitātēm novada iedzīvotājiem un viesiem no citiem novadiem.

Projekta ietvaros iegādāti un šajos ezeros ielaisti zandarta mazuļi. Balstoties uz Kategrades un Bicānu ezeru zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumiem un ezeru platību, šajā gadā ielaisti attiecīgi 12 000 gabali zandarta mazuļu Kategrades



Zivju mazuļu ielaišana.

ezerā un 15 000 gabali Bicānu ezerā.

Zivju mazuļus pašvaldībai piegādāja SIA "Dāmas zivju audzētava", kopējā projekta summa – EUR 7742,79 ar PVN, no kuriem EUR 5807,09 ir Zivju fonda finansējums.

Zivju mazuļu ielaišanas brīdī piedalījās komisija: pašvaldības pārstāvji, zivju mazuļu piegādātājs, darbinieki no Valsts vides dienesta un Pārtikas un veterinārā dienesta.

A.Meluškāne,
projekta vadītāja

Tiek piedāvāts izvietot bezmaksas informāciju pašvaldības mājaslapā

Lai aktualizētu un precizētu informāciju, bet galvenais – reklamētu Jūsu uzņēmumus un tajos ražoto produkciju vai sniegtos pakalpojumus, Riebiņu novada dome piedāvā bezmaksas iespēju ievietot informāciju par Jūsu uzņēmumu interneta mājas lapā www.riebini.lv.

Lai to izdarītu, Jums nepieciešams sagatavot informāciju latviešu valodā, kurā ir norādīts:

- uzņēmuma nosaukums;
- nozare, darbības veids, produkcija vai pakalpojumi un to izcenojumi;
- darbinieku skaits;
- uzņēmuma adrese;
- uzņēmuma vadītāja vārds, uzvārds;
- tālrunis, fakss, e-pasts, mājas lapas adrese;
- papildus informācija, ko Jūs gribētu ievietot.

Lūdzam pievienot arī uzņēmuma vai produkcijas fotogrāfijas (jpg formātā). Informāciju lūdzam sūtīt elektroniski uz e-pasta adresi rolands.naglis@riebini.lv.

Arī Riebiņos izskanēja Latgales ērģeļu dienas



Johana Sebastjana Baha tokātu un fūgu re minora atskaņo (no kreisās) Jāņa Ivanova Rēzeknes Mūzikas vidusskolas 3. kursa studente Amanda Vingre. Blakus – Guna Kise, ērģelniece, festivāla organizatore.

24. jūlija pēcpusdienā Riebiņu svētā Pētera un svētā Pāvila katoļu baznīcā izskanēja ērģelmūzikas koncerts sesto Latgales ērģeļu dienu festivāla ietvaros. Koncertā piedalījās Jāņa Ivanova Rēzeknes Mūzikas vidusskolas un Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas ērģeļu klases audzēkņi.

Vairāk kā pussimts uz koncertu sanākušie apmeklētāji varēja baudīt J. S. Baha, K. Norisa, A. Šnitkes, M. Einfalda, S. Franka un citu kompozistu radītos darbus.

Sestais Latgales ērģeļu dienu festivāls norisinājās Latgales katoļu baznīcās, kurās līdz mūsdienām saglabājušās istas stabuļu ērģeles. Latgales ērģeļu dienas ir labdarības pasākums – ieeja visos koncertos bija par ziedojumiem. Šī gada festivālā savāktie ziedojumi tika nodoti Nautrēnu Romas katoļu baznīcas ērģeļu restaurācijai.

Tiek labiekārtota sociālās dzīvojamās mājas "Rudenāji" apkārtējā teritorija

Galēnu pagasta iniciatīvas grupa "Kopā ir spēks" ar Riebiņu novada domes atbalstu īsteno projektu "Sociālās dzīvojamās mājas "Rudenāji" apkārtējās vides labiekārtošana". Projekta mērķis ir labiekārtot sociālās dzīvojamās mājas "Rudenāji" apkārtējo vidi, tādējādi aizsargājot vidi, uzlabojot tās iemītnieku lab sajūtu un radot viņiem mājas sajūtu.

Projekta īstenošana notiek no 2015. gada 5. maija līdz 2015. gada 30. novembrim. Riebiņu novada domes piešķirtais finansējums – EUR 523,00.

Projekta ietvaros ir ierīkots dārziņš, kurā iesēti un iestādīti dārzeņi, ierīkots puķu dobe ar dažādām puķēm, iestādīti augļu koki un ogu krūmi. Projekta noslēgumā tiks rīkots labdarības koncerts sociālajā dzīvojamā mājā "Rudenāji" ar Galēnu pagasta pašdarbnieku piedalīšanos un rudens velšu ziedošanu sociālās dzīvojamās mājas iemītniekiem, tādējādi radot pozitīvas emocijas ar dziesmām, dejām un humora devu.

Projektā visas paredzētās ak-



Rit sociālās dzīvojamās mājas "Rudenāji" apkārtnes labiekārtošana.

tivitātes veic iniciatīvas grupas dalībnieki – cilvēki, kas aktīvi iesaistās Galēnu pagasta sabiedriskajās aktivitātēs, sakopšanas talkās un pašdarbības pasākumos. Iniciatīvas grupas dalībnieki vienmēr ir atvērti jaunām idejām, jauniem darbiem un dažādu pasākumu īstenošanai. Tā-

pat ar brīvprātīgo darbu un tehnikas palīdzību ir iesaistījušies vietējie pagasta zemnieki. Dalībnieki ir ieinteresēti, lai Galēnu pagasta apkārtējā vide, kultūras dzīve un iedzīvotāju dzīves kvalitāte uzlabotos.

I.Sondare,
projekta vadītāja

Domes lēmumi

21. jūlijā notika kārtējā Riebiņu novada domes sēde

Riebiņu novada dome piešķir līdzekļus humānās palīdzības sniegšanai

Domes sēdē pieņemts lēmums, izskatot Latvijas Pašvaldības savienības vēstuli par pašvaldību palīdzību Ukrainai, piešķirt EUR 100 no projektu līdzfinansējumam paredzētajiem līdzekļiem biedrībai "Latvijas Sarkanais Krusts" humānās palīdzības sniegšanai Ukrainas Čerņigovas apgabala kara hospitālim un ārstniecības iestādēm, pārskaitot tos uz Latvijas Sarkanā Krusta ziedojumu kontu. Pilnvarot Latvijas Pašvaldību savienību tās priekšsēža Andra Jaunsleiņa personā noslēgt humānās palīdzības sniegšanas līgumu ar biedrību "Latvijas Sarkanais Krusts", kā arī pieņemt zināšanai, ka Latvijas Pašvaldību

savienība sadarbībā ar biedrību "Latvijas Sarkanais Krusts" koordinēs medikamentu un preču iegādi un piegādi Ukrainas Čerņigovas apgabala kara hospitālim un ārstniecības iestādēm.

Piešķir papildus līdzekļus

Sēdē pieņemts lēmums piešķirt papildus EUR 360 no projektu līdzfinansējumiem paredzētajiem līdzekļiem konkursa "Sakoptākā sēta Riebiņu novadā – 2015 "Mazs bij" tēva novadiņ(i)s, bet diženi turējās" balvu fondam mājražotāju produkcijas prezentācijām novada svētku ietvaros.

Izveido komisiju

Lai nodrošinātu pašvaldības administratīvajā teritorijā konstatēto medijamo dzīvnieku postījumu vietu apsekošanu un noteiktu medijamo dzīvnieku nodarīto

postījumu apjomu, kā arī postījumu un to seku ierobežošanu vai likvidēšanas pasākumu veikšanai, nolemts izveidot Medību koordinācijas komisiju, kā arī apstiprināt Medību koordinācijas komisijas nolikumu. Nolemts izvirzīt komisijas darbā 3 pašvaldības norikotus pārstāvjus: Artūru Poplavski, Maigoni Medīnu un Ivanu Ludānu, un izsūtīt vēstules Valsts meža dienestam, Lauku atbalsta dienestam un Pārtikas veterinārājam dienestam pārstāvju deleģēšanai komisijas darbā.

Apstiprina bibliotēku attīstības plānus

Domes deputāti sēdē apstiprināja Riebiņu novada Stabulnieku bibliotēkas attīstības plānu 2015. – 2019. gadam, Riebiņu novada Kofļerovas bibliotēkas attīstības plānu 2015. – 2018. gadam, Riebiņu novada Rušonas bibliotēkas attīstības plānu

2015. – 2019. gadam, Riebiņu novada Pieniņu bibliotēkas attīstības plānu 2015. – 2018. gadam un Riebiņu novada Gailišu bibliotēkas attīstības plānu 2015. – 2019. gadam.

Apstiprina iepirkumu komisijas pieņemto lēmumu

Domes deputāti apstiprināja Iepirkumu komisijā pieņemto lēmumu par pretendenta noteikšanu iepirkumā. Nolemts slēgt līgumu:

✓ ar SIA "Alfa Drošība Groups" par ugunsdrošības signalizācijas ierīkošanu Riebiņi PII "Spridītis" un Dravnieku pamatskolā, kā arī ugunsdrošības un apsardzes signalizācijas ierīkošanu R. Mūka muzejā Galēnos ar piedāvāto līgumcenu EUR 9 234,91 (bez PVN).

Tiek organizēts bezmaksas brauciens uz Aglonu

Riebiņu novada dome organizē bezmaksas braucienus uz Vissvētākās Jaunavas Marijas debesis uzņemšanas svētkiem Aglonā šī gada 14. un 15. augustā šādos maršrutos:

MARŠRUTS nr. 1 (autobuss 40 vietas, J.Betlers)

Vieta	14.08.2015	15.08.2015
Dravnieki — pie veikala ēkas	18.00	8.10
Sīļukalna pagasta ēka	18.30	8.35
Galēnu pagasta ēka	18.40	8.45
Stabulnieku pagasta ēka	18.50	8.55
Riebiņi — pie novada domes	19.05	9.10
Kastīre, laukums pretī bibliotēkai	19.30	9.35
Aglonas stacija	19.40	9.45
Aglonas bazilika		
Izbraukšana no Aglonas	01.00 (15.08.2015)	15.00

MARŠRUTS nr. 2 (autobuss 30 vietas, A.Osmanis)

Vieta	14.08.2015	15.08.2015
Sondori	18.15	8.40
Maltas Trūpi	18.20	8.45
Puncuļi	18.25	8.50
Lomi, pie veikala	18.30	8.55
Silajānu pagasta ēka	18.45	9.10
Gailiši, autobusu pieturā	19.00	9.25
Caur II Gailišiem	19.05	9.30
Lubāni	19.15	9.40
Aglonas bazilika		
Izbraukšana no Aglonas	01.00 (15.08.2015)	15.00

Riebiņu novada dome

Riebiņu novada pludmales volejbola komercturnīrs "VASARA 2015"

Riebiņu parkā
6. septembrī
plkst. 10.00



Dalības maksa EUR 30

<http://riebini.lv/lv/sports/nolikumi>

Atkārtota nekustamā īpašuma izsole

Riebiņu novada dome 2015. gada 3. septembrī plkst. 10.30, Saules ielā 8, Riebiņos, Riebiņu novada domē, 3. stāvā, 3. kabinetā rīko sev piederoša nekustamā īpašuma "SŪNAS" atkārtotu izsoli ar augšupejošu soli.

Nekustamais īpašums "SŪNAS" ar kadastra numuru 7662 006 0084 atrodas Riebiņu novadā, Riebiņu pagastā, "SŪNAS" un ir reģistrēts Riebiņu pagasta zemesgrāmatas nodaļā Nr. 1000 002 8875, kas sastāv no diviem zemes gabaliem ar kopējo platību 110,4 ha: zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7662 006 0084 un kopējo platību 104,8 ha un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7662 006 0102 un kopējo platību 5,6 ha, tajā skaitā meža zeme 61,6 ha.

Izsoles sākumcena – EUR 95 000,00 (deviņdesmit pieci tūkstoši eiro 00 centi).

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā nodrošinājums 10% apmērā no izsolāmā Objekta sākumcenas Riebiņu novada domes kasē vai norēķinu kontā SEB bankā, konts LV12UNLA0050005638857, kods UNLALV2X.

Visa summa par izsolē pārdoto objektu, ieskaitot iemaksāto nodrošinājumu, jāsamaksā 3 mēnešu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas.

Izsoles dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta trīs dienas pēc izsoles sludinājuma publicēšanas laikrakstā "Latvijas Vēstnesis" un pārtraukta 2015. gada 3. septembrī plkst. 10.00.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties katru darba dienu līdz izsoles dienai Riebiņu novada domes lietvedībā, Saules ielā 8, Riebiņos, Riebiņu pagastā, Riebiņu novadā no plkst. 9.00 – 17.00. Maksa par izsoles noteikumu saņemšanu – EUR 20,00, ko pretendents samaksā Riebiņu novada domes kasē vai norēķinu kontā SEB bankā, konts LV12UNLA0050005638857, kods UNLALV2X.

Pēc izsoles noteikumu saņemšanas, izsolāmo objektu, tā robežas var apskatīt dabā.

Kapitāla daļu izsole

Riebiņu novada dome 2015. gada 3. septembrī plkst. 11.00, Saules ielā 8, Riebiņos, Riebiņu novada domē, 3. stāvā, 3. kab. rīko sev piederošo 92 568 sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Preiļu slimnīca", vienotais reģistrācijas numurs 4000324476, kapitāla daļu izsoli ar augšupejošu soli.

Kapitāla daļu izsoles sākumcena ir 36 809,00 eiro (trīsdesmit seši tūkstoši astoņi simti deviņi eiro 00 centi). Izsoles solis ir EUR 200,00.

Nodrošinājuma nauda ir EUR 3 680,90 (10% no izsoles sākumcenas), kas jāieskaita Riebiņu novada domes kontā LV12UNLA0050005638857, A/S SEB Banka, kods UNLALV2X026.

Visa summa par izsolē pārdoto objektu, ieskaitot iemaksāto nodrošinājumu, jāsamaksā viena mēneša laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas.

Ar kapitāla daļu pircēja noteikšanai izsolē noteikumiem var iepazīties katru darba dienu līdz izsoles dienai Riebiņu novada domes lietvedībā, Saules ielā 8, Riebiņos, Riebiņu pagastā, Riebiņu novadā no plkst. 9.00 – 17.00.

Daudz bērnu ģimenēm iespēja saņemt pabalstu mācību līdzekļu iegādei

Novada trīs un vairāk bērnu ģimenēm, ja bērns mācās Riebiņu novada izglītības iestādēs, vecumā no pirmsskolas līdz 9. klasei ir iespēja saņemt pabalstu mācību līdzekļu iegādei EUR 15,00 apmērā, uzsākot jauno mācību gadu. Lai saņemtu pabalstu, lūgums iesniegt iesniegumus novada pagastu sociālajām darbiniecēm.

Riebiņu novada dome konkursa kārtībā aicina SKOLOTĀJU LOGOPĒDU darbam Riebiņu novada izglītības iestādēs uz noteiktu laiku

Darba pienākumi:

- Veikt izglītojamo runas, valodas un rakstu valodas traucējumu diagnosticēšanu, valodas traucējumu koriģējoši attīstošo darbību un profilaksi.
- Ja nepieciešams, sagatavot rakstisku atzinumu par izglītojamā runas, valodas un rakstu valodas attīstību.
- Konsultēt izglītojamo vecākus un pedagogus.
- Piedalīties atbalsta nodrošināšanā un individuālo plānu izveidošanā izglītojamajiem.
- Veikt izglītojamo attīstības dinamikas izpēti un sava darba pašanalīzi.

Prasības pretendentiem:

- Nepieciešama augstākā pedagogiskā un skolotāja logopēda kvalifikācija.
- Labas krievu un teicamas latviešu valodas zināšanas.
- Attiecīga darba pieredze.
- Datorprasme MS Windows un MS Office vidē.
- Labas prezentēšanas iemaņas un komunikācijas spējas.
- Laika plānošanas, prioritāšu noteikšanas un sadarbības prasmes.
- Radoša pieeja darbam, pašiniciatīva un analītiskā domāšana.

Piedāvājam:

- Izaicinošu, interesantu un dinamisku darbu.
- Ieguldījumam atbilstošu atalgojumu.
- Lielisku iespēju likt lietā iniciatīvu.

Pieteikumu vēstules un dzīves gājuma aprakstu iesniegt personīgi Riebiņu novada domē vai sūtīt pa pastu vai e-pastu riebini@riebini.lv līdz 20.08.2015.

Adrese: Riebiņu novada dome, Saules 8, Riebiņos, Riebiņu pagastā, Riebiņu novads, LV – 5326.
Kontaktelefons: 26373488.

Kapusvētki Riebiņu novada kapsētās 2015. gadā

- 22. augustā plkst. 14.00 – Vidsmuižas kapsētā.
- 29. augustā plkst. 14.00 – Trūpišu kapsētā.

PASĀKUMI AUGUSTĀ

Riebiņu KC

28. augustā plkst. 19.00 jaunības svētki Silajānu un Riebiņu jauniešiem. Plkst. 22.00 zaļumballe. Ieejas maksa – EUR 3.00.

Galēnu KN

22. augustā plkst. 20.00 Galēnu KN Krustpils amatiereteātra "Savējie" izrāde "Pēdējā griba", A.Niedzviedzis. Ieejas maksa: par ziedojumiem. Plkst. 22.00 Galēnu KN balle, spēlēt grupa "Nakts ekspresis". Ieejas maksa – EUR 3.00.

23. augustā plkst. 8.00 tirgus. Tiek aicināti tirgot un pirkt gribētāji. Plkst. 10.30 tirgus jampadracis.

Silajānu KN

28. augustā plkst. 22.00 diskotēka. Ieejas maksa – EUR 2.00.

Sīļukalna KN

12. augustā plkst. 14.00 Saimnieču diena - konkursi un radošās darbnīcas (suši un desertu gatavošana).

Riebiņu centrālā bibliotēka

20. augustā Latvijas filmu kolekcijas prezentācija – filma "Purva brīdējs".

27. augustā "Atmini pats" – krustvārdu miklu diena.

28. augustā aicinām uz konfekšu pušķu gatavošanas nodarbību.

29. augustā pārgājiens "Novada stāsti – 2015".

Ar visiem augustā paredzētajiem pasākumiem plašāk var iepazīties <http://riebini.lv/lv/kultura/bibliotekasno/jaunumibibli> vai sekojot sociālajos tīklos <http://www.draugiem.lv/riebinubiblioteka/>.